«МАҢҒЫСТАУ АТОМ

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ЭНЕРГЕТИКАЛЫҚ КОМБИНАТЫ» ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ «МАНГИСТАУСКИЙ АТОМНЫЙ

СЕРІКТЕСТІГІ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ»

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ

«____» _____________ 20 __ ж. № _____________ «____» _____________ 20 __ г.

Ақтау қаласы  город Актау

Д
ат

а:
 0

9
.0

2
.2

0
2

4
 0

9
:1

5
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 37-п от 08.02.2024

О создании Центральной тарифно-квалификационной

комиссии ТОО «МАЭК»

В целях проверки знаний, обеспечения открытости и прозрачности присвоения, повышения

квалификационных разрядов рабочим ТОО «МАЭК» в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ и профессий рабочих, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центральную тарифно-квалификационную комиссию (далее ЦТКК) ТОО

«МАЭК» в составе:

  Председатель комиссии:  - Игалиев М.Ж. – Первый заместитель генерального

                                            директора по производству и РУ БН – 350 – член Правления;

Заместитель председателя:     - Смоленский А.Н.  – заместитель директора ДпР;

Члены комиссии:    - Гамидов Р.М. – главный инженер ТЭЦ - 1;

                                                   - Скрипников С.В. – главный инженер ТЭЦ - 2;

                                                   - Раков С.В. – главный инженер ТЭС;

                                                   - Новичков А.Д. – главный инженер РЗ;

                                                   - Жанахмет А.Ж. – главный инженер ЗПД и ПТВС;

                                                   - Есбергенов Е.Ж. – главный инженер РУ БН – 350;

                                                   - Молдакадиров М.Б.. – главный инженер УАТ;

                                                   - Яковлев И.Л. – главный инженер ЦРТ и ТД;

                                                   - Төлеген Р.Р.  – директор ДТРА и М;

                                                 - Васильев В.В. – заместитель директора ДпЭ;

                                     - Қойшыбай А.Б. - Председатель первичного

                                       профсоюза «YNTYMAQ»;

                                                 - Избаев М.У. - Председатель ОО ЛП «МАЭК-Казатомпром»

                - Секретарем комиссии назначить Маринцева П.А. –

                                                   ведущего инженера ОПК ДУЧР.

.

2. Заседание ЦТКК проводить в порядке, предусмотренном локальным актом

предприятия.

3. Все ранее принятые приказы по ТОО «МАЭК» о создании Центральных тарифно-

квалификационная комиссий подразделений, Тарифно-квалификационных комиссий

подразделений, Цеховых Тарифно-квалификационных комиссий подразделений и Приказ № 287 – в

от 16.02.23 г. считать утратившим силу.

Председатель правления –

   Генеральный директор     К. Рахимов

Исп. Дюсенбаев Н.Т.

jexec:find-type=!$0001=Нормативные%20и%20правовые%20акты/0098=ЕТКС,%20квалификационные%20справочники,%20характеристики$!
jexec:find-type=!$0001=Нормативные%20и%20правовые%20акты/0098=ЕТКС,%20квалификационные%20справочники,%20характеристики$!

Д
ат

а:
 0

9
.0

2
.2

0
2

4
 0

9
:1

5
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Тел. 8(7292)562-145

Согласовано

06.02.2024 17:56 Кузенбаева Роза

06.02.2024 18:14 Балхожаев Мухит

07.02.2024 16:57 Игалиев Мурат

Подписано

07.02.2024 22:14 Рахимов Кайрат

Д
ат

а:
 0

9
.0

2
.2

0
2

4
 0

9
:1

5
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Тип документа Приказ по ОД

Номер и дата документа № 37-п от 08.02.2024 г.

Организация/отправитель ДЮСЕНБАЕВ Н.

Получатель (-и)

ЗЕЛЕНКОВ М. (РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА)

МАРИНЦЕВ П. (ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР)

ДЮСЕНБАЕВ Н. ( ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА

ДЕПАРТАМЕНТА )

Электронные цифровые подписи

документа

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"

Согласовано:  КУЗЕНБАЕВА РОЗА

MIIMnQYJ...d+1p2KWI=

Время подписи: 06.02.2024 17:56

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"

Согласовано:  БАЛХОЖАЕВ МУХИТ

MIIMlwYJ...ZIUFiaIc=

Время подписи: 06.02.2024 18:14

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"

Согласовано:  ИГАЛИЕВ МУРАТ

MIIMiQYJ...xrmIGveLc

Время подписи: 07.02.2024 16:57

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"

Подписано:  РАХИМОВ КАЙРАТ

MIISQwYJ...0QCriu10=

Время подписи: 07.02.2024 22:14

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003

года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой

подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой

подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен

подписанному документу на бумажном носителе.